En lo sucesivo debeis procurar oír todos los días la Santa Misa, si buenamente podeis; frecuentar los Santos Sacramentos; hacer obras de caridad y asistir á las funciones de Iglesia, en particular á las de vuestra parroquia y á las de esta Venerable Orden Tercera. Procurad asimismo penetraros del espíritu Seráfico de aquel gran Patriarca á quien nuestro Señor Jesucristo imprimió sus sacratísimas llagas; y pués que desde este momento quedaréis en espíritu verdadero hijo de tan buen Padre, formad tambien la resolución de llevar las llagas del Señor por medio de la penitencia, del amor de Dios, de la observancia de su santa ley, y la práctica de las reglas y costumbre de esta santa Orden.

Bajo la esperanza de que así lo haréis, voy á daros el santo hábito de pruebas ó noviciado que pedís, encargándoos que acompañéis con el corazon las oraciones que se van á recitar para pedir á Dios que juntamente con el hábito exterior recibais las gracias interiores que son necesarias para ser un buen hijo Tercero del Seráfico Patriarca.

Despues, en pie y vuelto al altar, dirá para bendecir el hábito ó escapulario:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit celum et terram.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

V. Omnipotens sempiterne Deus, qui per mortem Unigeniti Filii tui Domini nostri Jesu Christi, mundum restaura-

re misericorditer dignatus es, ut à morte perpetua nos liberares, et ad gaudia perduceres Paradisi: respice, quæsumus, pietatis tuæ oculo devotam hanc familiam tuam, hic hodie in tuo nomine congregatam. ejus famulus tuus B. Franciscus, ut tibi angeatur credentium numerus extitit Institutior. Illam super firmam petram quæ Christus est, confirma, ut ab omnibus turbationibus mundi carnis et diaboli sit secura; et incedens per tuorum semitam mandatorum, meritis acerbissimæ Filii tui passionis, et Immaculatae Matris ejus semper Virginis Mariæ, ac B. P. N. Francisci, omniumque Sanctorum gaudia æterna possideat. Per eundem Christum, etc.

OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui tegumen nostræ mortalitatis induere, et in præcepio pannis involvi dignatus es, qui que gloriose Confessori tuo B. P. N. Francisco tres Ordines instituere salubriter inspirasti, ac eosdem per Sum-

mos Ecclesiæ Pontifices, tui Vicarios, approbare fecisti, inmensam tuæ clementiæ largitatem suppliciter exoramus, ut hæc indumenta, quæ idem B. Franciscus ad poenitentiæ indicium, ac pro valida contra sæculum, carnem et dæmonem armatura commilitones suos fratres de Poenitentiae in Tertio Ordine portare constituit, bene † dicere, et sancti † dicare digneris, ut hic famulus tuus (vel hæc famula tua) ea devote suscipiens; te ita induat, ut in spiritu humilitatis viam mandatorum tuorum ad mortem usque fideliter percurrat. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

Si son más de uno los que reciben el santo hábito se pronunciarán en plural las fórmulas arriba expresadas; lo que se tendrá presente en los demás casos análogos.

PARA LA BENDICIÓN DEL CÍNGULO ó CORDON.

OREMUS.

Deus qui ut servum redimeres Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti, bene † die, quæsumus, cingu-

lum istud: et præsta ut famulus tuus,
qui (vel famula tua, quæ) hoc pœnitentia
ligamine præcingitur vinculorum
eiusdem Domini nostri Jesu Christi per
petuo memor existat, tuisque semper
obsequiis alligatum (vel alligatam) se
esse cognoscat. Per Dominum nostrum,
etc. R. Amen.

Aquí el Sacerdote rocia con agua bendita el
habitó y cíngulo, pero en silencio. Despues,
de rodillas en la ínfima grada del altar ó en la
pradela, empieza el Veni Creator, que reza ó
canta entero alternativamente con los circuns-
tantes, y terminado, vuélvese al postulante que
estará arrodillado hacia el altar, y dice:

Exuat te Dominus veterem hominem
cum actibus suis, et cor tuum avertat
á sæculi pompis quibus abrenunciasti,
dum Baptismum suscepisti. R. Amen.

*Al tiempo de imponer el escapulario al no-
vicio, dice:*

Induat te Dominus novum hominem,
qui secundum Deum creatus est
in justitia et sanctitate veritatis.

R. Amen.

Al ceñirle el cordon:

Præcingat te Dominus cingulo puri-
tatis, et extinguat in lumbis tuis humo-
rem libidinis, ut maneat in te virtus
continentiae et castitatis. R. Amen.

*Al fin se le da la candela encendida, dicien-
do:*

Accipe, Frater carissime (vel Soror
carissima), lumen Christi, in signum
immortalitatis tuæ, ut mortuus (vel mor-
tua) mundo, Deo vivas, fugias opera
tenebrarum. Exurge á mortuis, et illu-
minabit te Christus. R. Amen.

Por último, vuelto el Sacerdote al altar en-
tonará el Salmo Laudate Dominum omnes
gentes, etc. Gloria Patri.

V. Confirma hoc Deus, quod ope-
ratus es in nobis.

R. A templo sancto tuo quod est
in Ierusalem.

V. Salvum fac servum tuum (vel
salvam fac famulam tuam.)

R. Deus meus esperantem in te.

V. Mitte ei, Domine, auxilium de
Sancto.

R. Et de Sion tuere eum (vel eam.)

V. Nihil proficiat inimicus in eo
(vel in ea.)

R. Et filius iniquitatis non apponat
nocere ei.

V. Domine, exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus misericordiae, Deus pietatis,
Deus a quo bona cuncta procedunt, si-
ne quo nihil sanctum inchoatur, nihil
que perficitur, precibus nostris benig-
nus assiste, et hunc famulum tuum (vel
hanc famulam tuam,) cui in tuo sancto
nomine sacrum poenitentiae habitum
impostimus ab omnibus periculis men-
tis et corporis tua protectione defende,
et concede ei in sancto proposito in fi-
nem usque perseverare, ut peccatorum
suorum remissione percepta, ad consor-

tium electorum tuorum pervenire me-
reatur.

Deus, qui per immaculatam Virginis
Conceptionem dignum Filio tuo habita-
culum præparasti; quæsumus ut qui ex
morte ejusdem Filii tui prævisa eam abi-
omni labore præservasti, nos quoque
mundos ejus intercessione, ad te perve-
nire concedas.

Deus, qui mira Crucis mysteria in
tuo devotissimo confessore B. Francisco
multiformiter demonstrasti, da famulis
tuis, ipsius semper exempla sectari, et
assidua ejusdem Crucis meditatione
muniri.

Por un Hermano.

Deus, qui B. Ludovicum Confessorem
tuum de terreno regno ad cœlestis reg-
ni gloriam transtulisti; ejus, quæsumus,
meritis et intercessione, Regis Regum
Jesu Christi Filii tui facias nos esse
consortes. Qui tecum vivit.....

R. Amen.

Si es una Hermana.

Tuorum corda fidelium, Deus misericordia, illustra, et B. Elisabeth precibus gloriosis, fac nos prospera mundi desplicere, et coelesti semper consolatione gaudere. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Hecho esto, el Visitador dirá.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

Y vuelto bendecirá á todos diciendo:

Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Filii + et Spiritus Sancti descendat super vos, et maneat semper. R. Amen.

Concluida la ceremonia, el Hermano Secretario hará en el correspondiente libro el oportuno asiento en la forma que procede.

ARTICULO III.

MODO DE DAR LA PROFESION.

El dia de la profesion se celebrará junta solemne y se adornará el altar como se acostumbra en las fiestas. El novicio ostentará visiblemente el escapulario y la cuerda hincado de rodillas delante del altar ó del Sacerdote; este, reverenciado de sobrepelliz y estola blanca é hincado de rodillas, entonará el Himno:

Veni, Creator Spiritus, etc., etc.

V. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ,

OREMUS.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Da quæsumus, Domine, huic famulo tuo (vel famulæ tuæ), quem (vel quam,) Ordinis Habitū decorare jam dignatus es, ad inchoati operis perfectionem fe-